
^.•#» tf^nffzzo

1j

ISTITUTO COMPRENSIVO CANGIAMILA
. W LSDIRIZZO MUSICALE

Corsa Broficatello

Tel. 0922 962749 Fax 0922 962749

Palma ili Montechiaro (.Ag)
ai:ic-S.^8(X)a:«LstrU2ÌoiK:. il

aeicK3X0()a'<?pec.isiruzione.t

Palma di Montechiaro, 1 1/01/2023

Al sito web della scuola

Al D.S.G.A.

Sede.

Oggetto: Graduatoria PROVVISORIA dei Docenti con incarico di esperti - PON 2014-2020 - Riapertura dei termini
modulo ''Basket a scuola".

FONDI STRLiTTURALI EUROPEI -PROCR/VMMA OPERATIVO NAZIONALE

Avviso pubblico Prot. n. 33956 del 18/05/2022 "Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza ".

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivo specifico lO.l.l - Miglioramento delle competenze chiave

degli allievi. 10,1.A - Interventi perla riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti.

CUP D34H22000680006

Codice Identìfìcalivo di progetto IO. /. IA-FDRPOCSI-2022-2S4A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

nell'ambito delle attività previste dalla programmazione dei fondi strutturali 2014-2020- Programma Operativo Nazionale
- "Per la scuoia, competenze e ambienti per l'apprendimento"

VISTO il R. D 18 novembre 1923, n. 2440. concemente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello
Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.:

VISTA la legge 7 agosto 1990. n. 241 -'Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999. n. 275, concemente ii Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concemente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO ii Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.il.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, concemente "Regolamento concemente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi stmtturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO ii PON Programma Operativo Nazionale 20I4IT05M2OP00I "Per la scuola - competenze e ambienti per
l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO il Progetto "A scuola imparo e mi diverto!" inserito sul SIF;
VISTA la lettera di autorizzazione nota MIUR Prot. AOOGABM1-53714 del 21/06/2022 progetto "A scuola imparo e mi

diverto!" a valere Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivo specifico lO.I.l - Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi, lO.I.A - Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il





successo scolastico degli studenti, (progetto I0.I.IA-FDRPOC-S1-2022-254A);

VISTE le "disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali Europei 2014/2020";
CONSIDERATA la formale assunzione al bilancio E.F. 2022 "A scuola imparo e mi diverto!" disposta dal Dirigente

Scolastico con provvedimento Prot. 8.816 del 19/09/2022;
VISTO il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni infomative e

pubblicitarie sugli interventi FON, per l'attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi autorizzati;
VISTO il proprio bando di reclutamento dei docenti esperti, prot. n. 9.799 del 06/10/2022;
VISTE le domande di partecipazione per singolo modulo pervenute, esaminate ed ammesse;
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 04/11/2022 prot. 11.181;
VISTA la lettera di rinuncia giusto prot. 12.797 del 19/12/2022 del docente esperto estemo Prof. Scopelliti Rosario

individuato per il Modulo "Basket a scuola";
VISTO il proprio bando di reclutamento dei docenti esperti. Riapertura dei termini modulo "Basket a scuola" prot. n.

12.830 del 19/12/2022;

VISTE le domande pervenute, ammesse e valutate;

DISPONE

la pubblicazione, all'albo pretorio del sito web della scuola, della graduatoria provvisoria per l'individuazione delle
figure dei docenti Esperti di cui in premessa.

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso, da indirizzare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di
pubblicazione.

GRADUATORIA PROVVISORIA DEI DOCENTI CON INCARICO DI ESPERTO

Progetto Titolo Destinatari FIGURA Domande

Pervenute

Domanda

ammessa/non

ammessa e

punteggio

PON lO.l.lA-

FDRPOC-SI-

2022-254A

"Basket a

scuola"

Alunni Scuola

secondaria di primo
grado e primaria

DOCENTE

ESPERTO

1)Pirltore Giuseppe
(Estemo)

2) D'Agostino
Simona (Estemo)

Domanda ammessa

Punti ; 13,00

Punti : 10,00

scoLastico


